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Tla& vybranych zdznamov

Vystavené faktury

ICO: 43893104 Rok: 2022  Dna: 08.06.2022

SMM Holi¢ s.r.o.

Int. cislo

Cislo FA

ICo

Dodavatel

Adresa

Text Obec

Splatné

Uhradené Ciastka

220100088

220100089

220100090

220100091

220100092

220100093

220100094

220100095

220100096

220100097

220100098

220100088

220100089

220100090

220100091

220100092

220100093

220100094

220100095

220100096

220100097

220100098

31444873

46860711

46860711

53579887

40224490

41297105

00309541

40492001

33638713

MARKIZA - SLOVAKIA, spol. s r.o.

RMHC 1, s.r. 0.

RMHC 1, s.r. 0.

Lubica Balgova

Marta Kozarova

FENIFE s.r. 0.

Peter Fiala

Roman Kin¢i

Mesto Holi¢

Peter Slanina

Roman Babik RO BA

Bratislavska 1/a

Zaporozska 12

Zaporozska 12

Lesna 1337/37

Pecnianska 17

69

Bratislavska 271/5

Cirmanska 11

Bratislava -
Zahorska

Fakturujeme Vam na zaklade
najomnej zmluvy ¢. 20220012
kratkodoby najom arealu

Hnlicekahn rintarina na
Fakturujeme Vam podnajom v
areali kultirneho domu Holi¢ v
obdobi 01.03.2022 - 24.03.2022

Bratislava

Fakturujeme Vam el. energiu v Bratislava
areali kulturneho domu Holi¢ v

obdobi 01.01.2022 - 24.03.2022

Fakturujeme Vam prenajom miesta VradiSte 46
na Velkono¢nych trhoch na
Holi€skom zamku dria 09.04.2022

Fakturujeme Vam prenajom miesta Maly Cetin 170
na Velkono¢nych trhoch na
Holi€¢skom zamku dna 09.04.2022

Fakturujeme Vam prenajom miesta Borsky Mikulas
na Velkono¢nych trhoch na
Holi€skom zamku dria 09.04.2022

+ Aanarnia

Fakturujeme Vam prengjom miesta Bratislava -
na Velkono¢nych trhoch na mestska Cast
Holi€skom zamku dna 09.04.2022 ~ =~

Fakturujeme Vam prenajom miesta Nizna
na Velkono€nych trhoch na
Holi¢skom zamku dnia 09.04.2022

Fakturujeme Vam na zéklade Va$ej Holi¢
objednavky ¢. 2022067
zabezpecenie obCerstvenia

Fakturujeme Vam prenajom miesta Zirany 412
na Velkono€nych trhoch na
Holi€skom zamku dria 09.04.2022

Fakturujeme Vam prenajom miesta Nitra
na Velkono¢nych trhoch na
Holi€skom zamku dna 09.04.2022

28.03.2022

08.04.2022

12.04.2022

29.03.2022

29.03.2022

29.03.2022

30.03.2022

31.03.2022

13.04.2022

01.04.2022

01.04.2022

27.05.2022

28.03.2022

28.03.2022

28.03.2022

29.03.2022

30.03.2022

07.04.2022

31.03.2022

31.03.2022

450,00

32,26

467,89

20,00

20,00

25,00

20,00

20,00

118,80

20,00

20,00



SMM Holi¢ s.r.o.

Int. cislo

Cislo FA

ICo

Dodavatel

Adresa

Text Obec

Splatné

Uhradené

Ciastka

220100099

220100100

220100101

220100102

220100103

220100104

220100105

220100106

220100107

220100108

220100109

220100110

220100099

220100100

220100101

220100102

220100103

220100104

220100105

220100106

220100107

220100108

220100109

220100110

36562939

35496860

36078000

00309541

42404371

00309541

00309541

47331542

34786562

37838482

00309541

Maria Belanova

Alza.sk s. r. 0.

Jozef Vrablic

OKO SPz

Mesto Holi¢

Boxersky klub - Boxing club Holi¢

Mesto Holi¢

Mesto Holi¢

LIBERIUS, s.r.o.

Lubomir Dusik - IDLAM D aD

Zakladna umelecka Skola Holi¢

Mesto Holi¢

Luk 415/44

Slia¢ska 1D

Partizanska 14

Kollarova 21

Bratislavska 271/5

Ul.sv.Anny 449/1

Bratislavska 271/5

Bratislavska 271/5

Rybni¢na 40

M.NeSpora 36

Bernolakova 3

Bratislavska 271/5

Fakturujeme Vam prenajom miesta Ivanka pri Nitre
na Vefkono¢nych trhoch na
Holi¢skom zamku dna 09.04.2022

Fakturujeme Vam na zéklade Bratislava -
Zmluvy o podnajme Casti pozemku: mestska Cast’

Fakturujeme Vam najomné na Holi¢
drevenici pri zamku v Holici v trvani
od 01.04.2022 do 31.10.2022
Fakturujeme Vam na zéklade Holi¢
Zmluvy o podnajme spotrebu

energii za obdobie 04 - 06/2022

Fakturujeme Vam spotrebu energii Holi¢
za obdobie 04 - 06/2022 Zakladna
organizacia MODELARI Holi¢
Fakturujeme Vam na zéklade Holi¢
Zmluvy €. 5022019 prenajom na

Kollarovej ulici €. 21 v Holi€i za
102029

Fakturujeme Vam preddavky
elektriny za mesiac 04/2022 v
objekte MsU

Holi¢

Fakturujeme Vam preddavky Holi¢
elektriny za mesiac 04/2022 v

objekte MsP,TIK

Fakturujeme Vam ngjomné a
suvisiace vykony a sluzby za
mesiac 04/2022

Fakturujeme Vam na zaklade Holi¢
Zmluvy o prenajme prenajom za
mesiac 04/2022

Fakturujeme Vam preddavky Holi¢
elektriny za mesiac 04/2022 v
objekte Fajansa

Fakturujeme Vam preddavky Holi¢
elektriny za mesiac 04/2022 v

objekte Fajansa

Bratislava-Vajnory

01.04.2022

04.05.2022

20.04.2022

04.05.2022

18.04.2022

12.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

14.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

31.03.2022

04.05.2022

06.04.2022

07.04.2022

13.04.2022

13.04.2022

13.04.2022

14.04.2022

07.04.2022

13.04.2022

20,00

180,00

8,40

152,60

125,00

431,87

370,00

304,00

5,00

79,20

62,00

248,00



SMM Holi¢ s.r.o.

Int. cislo

Cislo FA

ICo

Dodavatel

Adresa

Text Obec

Splatné

Uhradené

Ciastka

220100111

220100112

220100113

220100114

220100115

220100116

220100117

220100118

220100119

220100120

220100121

220100122

220100111

220100112

220100113

220100114

220100115

220100116

220100117

220100118

220100119

220100120

220100121

220100122

35629967

46942777

47873311

44874537

37838482

41211154

36234311

00309541

00309541

00309541

00309541

44874537

Specialna zakladna skola

POHREBNA SLUZBA ZAHORIE
S.r.o.

POHREBNA SLUZBA ZAHORIE
SKs.r.o.

Kollarova

Bratislavska 272/6

Bratislavska 272/6

Alena Petrakova - Nechtovy desing Ulica A.Dubceka 3561/59

Zakladna umelecka Skola Holi¢

Lubo$ Zabadal

STAVOIMPEX Holi¢, spol. s r.o.

Mesto Holi¢

Mesto Holi¢

Mesto Holi¢

Mesto Holi¢

Bernolakova 3

SNP 1671/4

Nam. Mieru 20

Bratislavska 271/5

Bratislavska 271/5

Bratislavska 271/5

Bratislavska 271/5

Alena Petrakova - Nechtovy desing Ulica A.Dub¢eka 3561/59

Fakturujeme Vam na zaklade Holi¢
Zmluvy o prenajme nasledovné za
mesiac 04/2022

Fakturujeme Vam na zéklade Holi¢
Zmluvy o prenajme prenajom za
mesiac 04/2022

Fakturujeme Vam na zaklade Holi¢
Zmluvy o prenajme prenajom za
mesiac 04/2022

Fakturujeme Vam na zéklade Holi¢
Zmluvy o prenajme prenajom za
mesiac 04/2022

Fakturujeme Vam na zaklade Holi¢
Zmluvy o prendjme preddavky na

energie v objekte Kollarova za
maciar N4/2022

Fakturujeme Vam na zéklade Holi¢
Zmluvy o prenajme prenajom za
mesiac 04/2022

Fakturujeme Vam prenajom Holi¢
Sportovej haly v Holi¢i za mesiac
04/2022

Fakturujeme Vam preddavky na  Holi¢
energie za mesiac 04/2022
Centrum volného ¢asu

Fakturujeme Vam preddavky na Holi¢
energie za mesiac 04/2022 v
objekte Kniznica

Fakturujeme Vam preddavky plynu Holi¢
a energie v objekte Klubu seniorov
za obdobie 04/2022

Fakturujeme Vam preddavky plynu Holi¢
a energie v objekte Dobrovolnych
hasi¢ov za obdobie 04/2022

Faktarujeme Vam na zaklade Holi¢
Zmluvy o prenajme vyuctovanie
tepla za rok 2021

21.04.2022

14.04.2022

14.04.2022

14.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

19.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

14.04.2022

11.04.2022 1 200,00

07.04.2022

07.04.2022

19.04.2022

07.04.2022

19.04.2022

19.04.2022

13.04.2022

12.04.2022

12.04.2022

13.04.2022

19.04.2022

671,50

149,00

146,00

582,32

362,23

74,11

425,57

547,65

565,50

414,50

11,20



SMM Holi¢ s.r.o.

Int. cislo

Cislo FA

ICo

Dodavatel

Adresa

Text Obec

Splatné

Uhradené

Ciastka

220100123

220100124

220100125

220100126

220100127

220100128

220100129

220100130

220100131

220100132

220100133

220100134

220100123

220100124

220100125

220100126

220100127

220100128

220100129

220100130

220100131

220100132

220100133

220100134

41211154

48409154

50237501

41218256

48120235

52865932

33814325

14089688

45409684

Lubo$ Zabadal

Frantisek Spalek

Peter Andriskin

Peter Kudlac

Lubos Palenik

Sylva Bogarova

Peter Budinsky - Peter CHILLIS

Michaela S&epkova MICHAELA

WITHLOVE

Jozefina Hukov4 -
KERALIT-sekulska fajansa
Peter Pollak Holi¢ska fajansa

Kveta Hodanova

RAWEA s. r. 0.

SNP 1671/4

Hrachovec

Jedlickovéa 3226/15

Gazdovska 118

Kpt.Nalepku 221/20

274

Starova 673

Hollého 92

Hodoninska 4

Krpelany 63

Fakturujeme Vam na zaklade Holi¢
Zmluvy o prenajme vyuctovanie

tepla za rok 2021

Fakturujeme Vam prengjom miesta Valadske Mezifi¢i
na Velkono¢nych trhoch na
Holi¢skom zédmku dria 09.04.2022

Fakturujeme Vam prenajom miesta Gbelce
na Velkono¢nych trhoch na
Holi¢skom zamku dna 09.04.2022

Fakturujeme Vam prenjom miesta RadoSovce 375
na Velkono¢nych trhoch na
Holi€¢skom zamku dna 09.04.2022

+ anarnia

Fakturujeme Vam prenajom miesta Lutila
na Velkono¢nych trhoch na

Holi¢skom zamku dnia 09.04.2022

Fakturujeme Vam prengjom miesta Vradiste 194
na Velkono¢nych trhoch na
Holi€skom zamku dna 09.04.2022

+ anarnia

Fakturujeme Vam prenajom miesta Zemianske
na Velkono¢nych trhoch na Kostolany
Holi¢skom zamku dria 09.04.2022

Fakturujeme Vam prenajom miesta Plavecky Peter
na Velkono¢nych trhoch na
Holi€skom zamku dna 09.04.2022

Fakturujeme Vam prenajom miesta Sekule
na Velkono¢nych trhoch na
Holi€skom zamku dria 09.04.2022

Fakturujeme Vam prenajom miesta Holi¢
na Velkono¢nych trhoch na
Holi€skom zamku dna 09.04.2022

Fakturujeme Vam prengjom miesta Holi¢
na Velkono¢nych trhoch na
Holi¢skom zédmku dria 09.04.2022

Fakturujeme Vam prenajom miesta Krpelany
na Velkono¢nych trhoch na
Holi¢skom zamku dna 09.04.2022

18.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

06.04.2022

06.04.2022

06.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

31,14

20,00

20,00

25,00

20,00

25,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00



SMM Holi¢ s.r.o.

Int. cislo

Cislo FA

ICo

Dodavatel

Adresa

Text Obec

Splatné

Uhradené

Ciastka

220100135

220100136

220100137

220100138

220100139

220100140

220100141

220100142

220100143

220100144

220100145

220100146

220100135

220100136

220100137

220100138

220100139

220100140

220100141

220100142

220100143

220100144

220100145

220100146

46386840

52143651

50982397

00309541

00309541

37838482

00309541

37838482

37837095

Zdena Baki¢ova

Milan Vala$ik horské bylinky

Dana Raj¢anova

Michal Matejka Pagéacik

Oto Gedai

Simona Blanarikova

Mesto Holi¢

Mesto Holi¢

Zakladna umelecka Skola Holi¢

Mesto Holi¢

Zakladna umelecka Skola Holi¢

Zakladna skola s materskou
Skolou, Cerova 277

M. NeSpora 1575

716

Hradza 75

Gen. M. R. Stefanika 382/37

Mlynska 946/68

Obrancov mieru 367/18

Bratislavska 271/5

Bratislavska 271/5

Bernolakova 3

Bratislavska 271/5

Bernolakova 3

Fakturujeme Vam prenajom miesta Sastin-Straze

na Vefkono¢nych trhoch na
Holi¢skom zamku dna 09.04.2022

Fakturujeme Vam prenajom miesta Obyce
na Velkono¢nych trhoch na
Holi¢skom zédmku dria 09.04.2022

Fakturujeme Vam prenajom miesta Nova Bana
na Velkono¢nych trhoch na
Holi¢skom zamku dna 09.04.2022

Fakturujeme Vam prendjom miesta Stara Tura
na Velkono¢nych trhoch na
Holi€¢skom zamku dna 09.04.2022

Fakturujeme Vam prenajom miesta Velky Kyr
na Velkono¢nych trhoch na
Holi¢skom zamku dria 09.04.2022

Fakturujeme Vam prendjom miesta Gbely
na Velkono¢nych trhoch na
Holi€skom zamku dna 09.04.2022

Fakturujeme Vam dodavku tepelnej Holi¢
energie za mesiac 03/2022 v
objekte MsU, Ds, Trz.

Fakturujeme Vam dodavku tepelnej Holi¢
energie za mesiac 03/2022 v
objekte Fajansa

Fakturujeme Vam dodavku tepelnej Holi¢
energie za mesiac 03/2022 v
objekte Fajansa
Fakturujeme Vam preddavky Holi¢
elektriny za mesiac 03/2022 v
objekte Fajansa vyuctovanie
Fakturujeme Vam preddavky Holi¢
elektriny za mesiac 03/2022 v

objekte Fajansa vyuctovanie

Fakturujeme Vam vstupné balik €. Cerova 277

4,22 osbb

06.04.2022

06.04.2022

06.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

08.04.2022

08.05.2022

08.05.2022

08.05.2022

16.04.2022

25.04.2022

08.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

06.04.2022

06.04.2022

07.04.2022

05.05.2022

05.05.2022

13.04.2022

13.04.2022

13.04.2022

08.04.2022

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

3 088,80

1597,42

1597,42

43,13

10,79

44,00



SMM Holi¢ s.r.o.

Int. cislo

Cislo FA

ICo

Dodavatel

Adresa

Text Obec

Splatné

Uhradené

Ciastka

220100147

220100152

220100148

220100149

220100150

220100151

220100156

220100154

220100153

220100155

220100147

220100152

220100148

220100149

220100150

220100151

220100156

220100154

220100153

220100155

00309541

37986767

00309541

37838482

00309541

00309541

00309541

47179350

00309541

00309541

Mesto Holi¢

Krizovatky n.o.

Mesto Holi¢

Zakladna umelecka Skola Holi¢

Mesto Holi¢

Mesto Holi¢

Mesto Holi¢

M-MAS, s.r.o.

Mesto Holi¢

Mesto Holi¢

Bratislavska 271/5

Zahradna 3

Bratislavska 271/5

Bernolakova 3

Bratislavska 271/5

Bratislavska 271/5

Bratislavska 271/5

Moyzesova 649/1

Bratislavska 271/5

Bratislavska 271/5

Fakturujeme Vam vyuctovanie Holi¢
energii za rok 2021 Zakladna
organizacia MODELARI Holi¢

Fakturujeme Vam na zéklade Skalica
Zmluvy €. 13/03/2008 najomné na
rok 2022

Fakturujeme Vam preddavky Holi¢
vodného, stoéného v objekte

Fajansa za obdobie 05.03.2022 -
N4 04 2099

Fakturujeme Vam preddavky Holi¢
vodného, stoéného v objekte

Fajansa za obdobie 05.03.2022 -
N4 n4 2099

Fakturujeme Vam vodného a Holi¢
stocného v objekte Dobrovolnych

hasi¢ov za obdobie 01.03.2022 -
20 NR 2029

Fakturujeme Vam vodného, Holi¢
stocného v objekte Klubu seniorov
za obdobie 01.03.2022-30.03.2022

Fakturujeme Vam na zaklade Vasej Holi¢
objednavky ¢. 2022112 pocitac HP

260

GANM/R-101101 /IRIPRERGRAN1NP
Fakturujeme Vam na zaklade Holi¢
zmluvy €. 20220009 o podnajme

verejného priestranstva najom
narknvicka - 11l Mavzacnva dARa

Fakturujeme Vam vodného, Holi¢
sto¢ného v objekte MsP, TIK za
obdobie 06.03.2022-05.04.2022

Fakturujeme Vam vodnéeho, Holi¢
sto€ného v objekte MsU za
obdobie 06.03.2022 - 05.04.2022

Pocet faktur:

Dobropisy:

Celkom:

V hodnote: 16 312,37
V hodnote: 0,00
V hodnote: 16 312,37

2718,71

937,02

Storna: 0

F = faktura, D = dobropis, V = tarchopis, S = storno, Po = zadrzné
Tla& vybranych zaznamov: (Cislo >= 220100088, Cislo <= 220100156)

25.04.2022

26.04.2022

27.04.2022

27.04.2022

28.04.2022

25.04.2022

06.05.2022

04.05.2022

10.05.2022

10.05.2022

20.04.2022

26.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

21.04.2022

22.04.2022

05.05.2022

04.05.2022

05.05.2022

05.05.2022

359,14

1,20

15,70

15,70

16,90

43,45

550,00

80,00

103,82

24,16



